拝啓　陽春の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご懇情を賜りありがたく御礼申し上げます

さて  私こと  このたび健康上の理由を以て取締役社長を辞任いたしました

顧みますれば四十有余年の永きにわたり格別のご懇情を賜りましたこと

ここに謹んで御礼申し上げます

後任社長には中村幸太郎が就任いたしましたので　私同様格別のご高配

ならびにご指導を賜りたく　併せてお願い申し上げます

本来ならばいちいち拝眉の上ご挨拶申し上げるべきところ　略儀ながら

書中をもって失礼させていただきます　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年〇月

中村康夫